ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ОТ / I Р/.ЛУг. № J06V

г. Брянск

Об итогах областного конкурса
«Дни защиты от экологической
опасности»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области
от 11.03.2024 г. № 356 ГАУДО «Брянский ОЭБЦ» с марта по июнь 2024 года был
организован и проведен областной конкурс «Дни защиты от экологической
опасности». Подводя итоги конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение оргкомитета об итогах конкурса согласно
приложению №1.

2. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской области
победителей и призеров конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
департамента Молоканову И.П.

Директор департамента у М ^ ч ^ У ^ О т А.А. Андреева

исп. Ширяев В.М.
тел. 64-75-16

Приложение №1
к приказу № / Р £ 6
от '

РЕШЕНИЕ ОРГКОМИТЕТА
с правами жюри об итогах областного конкурса

«Дни защиты о г экологической опасности»

Рассмотрев итоги областного конкурса «Дни защиты от экологической
опасности», оргкомитет с правами жюри принял решение определить следующих
победителей и призеров:

1 место - МАДОУ детский сад №7 «Колокольчик» г. Брянска (заведующий
- Корякова Светлана Юрьевна, руководитель работы
Храмченкова Наталья Николаевна, старший воспитатель);
МБДОУ детский сад №77 «Золотая рыбка» г. Брянска
(заведующий - Шляпенкова Екатерина Борисовна, руководители
работы - Алдухова Наталья Александровна, Ражникова Елена
Валерьевна, воспитатели);

2 место - МБДОУ детский сад №15 «Ягодка» г. Брянска (заведующий -
Худина Елена Юрьевна, руководитель работы - Богданова Галина
Владимировна, воспитатель);
Струговобудский филиал МБОУ Гордеевской средней
общеобразовательной школы (директор - Сороковая Неля
Игнатовна, руководитель работы - Лакизо Елена Владимировна,
учитель математики и информатики);

3 место " МАОУ «Любохонская средняя общеобразовательная им. А.А.
Головачева» Дятьковского района (директор - Конов Константин
Владимирович, руководитель работы - Ермишкина Валентина
Владимировна, учитель химии и биологии);
МАДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко»
Дятьковского района (заведующий - Мулярт Людмила
Владимировна, руководители работы - Фатькова Марина
Владимировна, Клищенко Людмила Николаевна, воспитатели).